
 
 

UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY WOJASZÓWKA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Wojaszówce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 424) 

Rada Gminy Wojaszówka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIX/391/2023 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 29 czerwca 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Wojaszówce, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 skreśla się ust. 3; 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wójt Gminy Wojaszówka odwołuje członka Zespołu w formie zarządzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojaszówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wojaszówka 

 
 

Robert Zawisza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 8 lipca 2024 r.

Poz. 3046


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY WOJASZÓWKA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-07-08T12:42:23+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




